Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

THÔNG BÁO BỔ SUNG LẦN 1
Lịch làm việc của Sở Y tế, tuần 30 (từ ngày 21-25/7/2025)

I. BỔ SUNG NỘI DUNG
THỨ TƯ (ngày 23/7)
SÁNG:

1. Giám đốc, các PGĐ Sở: Dự buổi làm việc với Phó Chủ tịch UBND tỉnh
báo cáo tình hình hoạt động 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ 6
tháng cuối năm 2025.

- Thành phần cùng dự: Trưởng các phòng chuyên môn Sở.
- Thời gian, địa điểm 07 giờ 30 tại Trụ sở khối Nhà nước tỉnh.
2. Phòng Kế hoạch - Tài chính: Tham dự buổi bàn giao tài sản thuộc

Trạm Y tế xã Xuân Bắc, TTYT Khu vực Xuân Lộc.
- Thời gian, địa điểm 08 giờ 30 tại Trạm Y tế xã Xuân Bắc.

CHIỀU
1. PGĐ Nguyễn Văn Bình: hậu kiểm các cơ sở hướng dẫn thực hành

khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh năm 2025.
- Thành phần cùng dự: Phòng Nghiệp, Tổ chức cán bộ.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Trung tâm Y tế khu vực Vĩnh Cửu.
2. PGĐ Võ Thị Ngọc Lắm: Dự họp rà soát tình hình thực hiện Chương

trình Mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh.
- Thời gian, địa điểm 14 giờ tại Trụ sở khối Nhà nước tỉnh.

THỨ NĂM (ngày 24/7)
SÁNG

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên, PGĐ Lê Quang Trung: Dự kỳ họp thứ 3 - kỳ họp
thường lệ giữa năm HĐND tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021-2026.

- Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Hội trường Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.
2. PGĐ Lê Anh Tuấn: Dự buổi tiếp và làm việc với Đoàn chuyên gia từ

tập đoàn y tế KYB Nhật Bản đến làm việc, trao đổi chuyên môn.
- Thời gian, địa điểm: 10 giờ tại Liên Hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh.

THỨ SÁU (ngày 25/7)
SÁNG

1. PGĐ Lưu Văn Dũng: công tác tại Tòa án nhân dân tỉnh.
CHIỀU

1. PGĐ Lê Quang Trung: Dự sơ kết công tác 06 tháng đầu năm của Ban
Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và
Đề án 06 tỉnh.

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Trụ sở khối Nhà nước tỉnh.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:        /TB-SYT Đồng Nai, ngày       tháng 7  năm 2025

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

2. Phòng Kế hoạch Tài chính: Dự bàn giao tài sản công là trụ sở làm việc,
gắn liền với đất đối với Điểm Trạm y tế Thừa Đức (TYT xã Thừa Đức cũ) để xây
dựng mới trụ sở UBND xã Xuân Đường.

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Trạm Y tế Thừa Đức.
II. CÁC NỘI DUNG KHÁC KHÔNG THAY ĐỔI.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở;
- Lưu VT, VP (Tâm).

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn An Linh

		2025-07-22T16:59:16+0700

		2025-07-22T18:52:24+0700

		2025-07-22T18:52:16+0700

		2025-07-22T18:52:16+0700

		2025-07-22T18:52:40+0700